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

mieszkania 1,2,3 pokojowe
oddanie do użytku – 2014 rok

cena: od 7500 zł/m2

KONTAKT: 
Paweł Tor 510-518-248

ODDZIAŁ III LUBOMIRSKIEGO
ul. Lubomirskiego 39/1
31-509 Kraków
Tel. 12 429 11 00
lubomirskiego@sadurscy.pl

KRAKÓW, KLINY
ul. Mieczykowa 

49 m2, 2 pokoje, miejsce parkingowe 
w cenie + ogródek

cena: 329 000 zł

KONTAKT:
Aleksandra Pudełko 501-227-010 

ODDZIAŁ I KAPELANKA
ul. Kapelanka 1a/1
30-347 Kraków
Tel. 12 429 25 12 
kapelanka@sadurscy.pl

KRAKÓW, DĘBNIKI
Ul. Lubostroń

57 m2, 2 pokoje, II piętro, 2009 r.
cena: 430 000 zł

KONTAKT: 
Bogusława Czyżowska 505-236-943
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MIESZKANIA NA SPRZEDAŻ:

Wola Duchacka, ul. Czarnogórska
58 m2, 3 pokoje,  
cena: 329 000 zł. Tel. 668-856-151 

Łagiewniki, ul. Cegielniana
58 m2, 2 pokoje,  
cena: 335 000 zł. Tel. 668-856-151 

Borek/Polana Żywiecka, ul. Cesarza
47 m2, 2 pokoje, cena: 299 000 zł. 
m. postojowe gratis, Tel. 535-558-151

Kurdwanów, ul. Żaka 
45 m2, 2 pokoje + garderoba,  
cena: 299 000 zł. Tel. 668-014-151 

MIESZKANIA DO WYNAJĘCIA:

ul. Zakopiańska 
pod firmę, 70 m2, 3-pok., cena: 1500 zł. 
Tel. 668-014-151

Ruczaj, ul. Chmieleniec
70 m2, 3 pokoje, cena: 2390 zł.  
Tel. 535-558-151 

Borek Fałęcki
100 m2, 4 pok., cena: 1900 zł.  
Tel. 535-611-151 

Olsza, ul. Wileńska
 80 m2, 3 pok., cena: 2300 zł.  
Tel. 535-611-151 

DOMY NA SPRZEDAŻ:

Gaj
do wykończenia, 225 m2, 8,5 a,  
cena: 550 000 zł. Tel.668-014-151 

Kliny
bliźniak pod firmę, 250 m2, 8,5 a,  
cena: 990 000 zł. Tel.535-611-151

Kliny
stara willa, do remontu, 195 m2, 8,25 a, 
cena: 650 000 zł. Tel. 668-014-151 

Kliny
wolnostojący, 150 m2, 8 a, 
cena: 699 000 zł. Tel. 535-558-151

DOMY DO WYNAJĘCIA: 

Kliny
230 m2, 5 pokoi, 3,24 a ,cena: 3000 zł. 
Tel.535-558-151

Kliny
160 m2, 5 pokoi, 4 a, cena: 3600 zł. 
Tel.535-558-151 

Libertów
250m2, 6 pokoi ,6 a, cena: 3500 zł.  
Tel. 535-558-151 

Bronowice
170 m2, 4 pokoje, 3 a, cena: 3000 zł.  
Tel. 535-558-151 

DZIAŁKI NA SPRZEDAŻ:

Kliny, ul. Zakopiańska
inwestycyjna, 40,46 a, cena: 45 000 zł/a. 
Tel. 535-611-151 

Kurdwanów, ul. Cechowa
44,14 a, cena: 775 000 zł. 
Tel. 535-611-151

Krzywaczka, budowlana 
21 a, cena: 262 500 zł. 
Tel.535-611-151

Kliny, budowlana
od 5,36 a do 5,54 a, cena: 55 000 zł/a. 
Tel. 668-014-151

NOWINA BORKOWSKI  
NIERUCHOMOŚCI

OFERTA NA 

WYŁĄCZNOŚĆ
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ul. Królewska 2, 30-045 Kraków
tel./fax + 48 12 634 51 09, kom. 601 591 884

wgn@wgn.krakow.pl

www.wgn.krakow.pl

LIBIĄŻ
Do sprzedaży komfortowy dom o pow. 304 m2,  
na działce 9700 m2. Wybudowany w 2012 r. 

KRYSPINÓW/CHOLERZYN
komfortowa willa  

o pow. 215 m2,  
na działce 10 a

Cena 1.090.000 zł

KRAKÓW, WOLA JUSTOWSKA
nowy dom o pow. 250 m2, 
działka 400 m2

Cena 1.485.000 zł

CHRZANÓW/ OKOLICE
dom o wysokim standardzie, 
pow. 198 m2, działka 19.28 a

Cena 650.000 zł

KRYSPINÓW 
dom wolnostojący  
o pow. całk.164 m2.  
Stan deweloperski. 
Cena 570.000 zł

KRAKÓW, KROWODRZA,  
OK. UL. LEA

dom o pow. 150 m2,  
działka 635 m2

Cena 1.550.000 zł

MODLNICZKA
działka budowlana  
o pow. 1048 m2,  
z pozwoleniem na budowę 
domu jednorodzinnego
Cena 233.000 zł

KRAKÓW, SKOTNIKI
działka o pow. 793 m2,  

z prawomocną WZ  
na dom jednorodzinny
Cena 138.000 zł + VAT

GAJ
działka budowlana  
o pow. 1014 m2,  
w urokliwym miejscu
Cena 200.000 zł

SPRZEDAŻ

Cena 999. 000 zł  
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
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ul. Kącik 4, 30-549 Kraków
Tel./Fax: +48 12 296 11 41, Kom. +48 666 861 169

biuro@grzejniki-dekoracyjne.pl
 www.Grzejniki-Dekoracyjne.pl

GRZEJNIKI-DEKORACYJNE.PL

Pawilon składa się z trzech pomieszczeń: segmentu 
komunikacyjnego (przedsionka o pow. 5 m2 ) oraz  
dwóch pomieszczeń o powierzchni 12 m2 oraz 32 m2.
Wysokość wewnątrz od 2,5 m do 3,00 m.  
Wyposażony w instalację elektryczną oraz alarm 
antywłamaniowy. Stan dobry.

Powierzchnia: 50.00 [m2]
Liczba pomieszczeń: 3
Lokalizacja: obiekt wolnostojący
Przeznaczenie: biurowy, usługowy, handlowy,  
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
19,5 x 38,8 m, z ładnymi widokami na okolice.  
Wszystkie media. W sąsiedztwie nowe domy. 
Cena 145.000 zł do negocjacji.  

NOWY DOM O WYSOKIM  
STANDARDZIE WYKOŃCZENIA 
NA GRANICY KRAKOWA I WIELICZKI
Dom w zabudowie szeregowej o pow. 144 m2, nowoczesny, 
komfortowy, kompletnie wyposażony, działka 2 ary, świetna 
komunikacja. 
Cena 675.000 zł do negocjacji.

KURDWANÓW, UL. ŻAKA 
Do sprzedania  2-pokojowe mieszkanie o powierzchni  
45 m2, znajdujące się na pierwszym piętrze  
w trzypiętrowym bloku z 2007 r.  
Mieszkanie wykończone w wyższym standardzie. 
Okazyjna cena: 299 000 zł !!!

GAJ – NOWY DOM  DO WYKOŃCZENIA
Do sprzedania nowy dom o powierzchni użytkowej  
225 m2, znajdujący się na 8,5 a działce.
Dom w stanie developerskim, cały podpiwniczony  
położony w cichej i spokojnej okolicy.
Okazyjna cena: 550 000 zł !!!

HALE W IDEALNYM STANIE TECHNICZNYM
KRAKÓW – CZYŻYNY
Obiekt budowlany składający się z 2 hal produkcyjno-magazynowych, 
do każdej z halprzylega budynek biurowo-socjalny. 
Okazyjna cena 6.700.000 zł  
(operat szacunkowy na kwotę 12.000.000 zł)
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BOREK/POLANA ŻYWIECKA,  
UL. CESARZA
Do sprzedania 2-pokojowe mieszkanie o powierzchni 
47 m2 znajdujące się na drugim piętrze w trzypiętrowym 
bloku z 2005 roku. Miejsce postojowe w cenie!!! 
Okazyjna cena: 299 000 zł !!! 
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Nowina Borkowski Nieruchomości | tel. 535 558 151 | www.n-b-n.pl | biuro@n-b-n.pl

ŁAGIEWNIKI, UL. CEGIELNIANA
Do sprzedania 2- pok. mieszkanie, o pow. 58,08 m2, znajdujące 
się na IIp/IVp. w bloku z windą. Mieszkanie słoneczne z  10 m2 
narożnym balkonem. Wysoki standard wykończenia, 
całodobowa ochrona i monitoring. Niski czynsz.  
Okazyjna cena: 335 000 zł !!!
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Nowina Borkowski Nieruchomości | tel. 668-856-151 | www.n-b-n.pl | biuro@n-b-n.pl

Nowina Borkowski Nieruchomości | tel. 668-014-151 | www.n-b-n.pl | biuro@n-b-n.pl Nowina Borkowski Nieruchomości | tel. 535-611-151 | www.n-b-n.pl | biuro@n-b-n.pl
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Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 13/2013  12.07 – 25.07.2013

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA 1-POKOJOWE

Cena (zł) Nazwa ulicy
Pow. 
(m2)

Piętro  Tel. Nazwa biura 

195 000 os. Niepodległości 30,8 VI/VII 12 260 21 50 Danax

198 000 Rakowicka 30,0 0/I 12 260 21 50 Danax

199 000 Lipińskiego 29,5 III 509 907 533 Bracia Sadurscy

199 000 Jerzmanowskiego 32,8 III/X 12 260 21 50 Danax

199 000 Borkowska 32,6 I/IV 501 488 465 Grupa CDN

199 000 Potebni 29,5 III/IV 12 422 95 18 Taraba

201 000 Krupnicza 31,0 III/III 12 260 21 50 Danax

202 246   Mydlniki 34,9 I/III 690 111 993 HSH Nieruchomości

205 000 os. Oświecenia 36,0 III/IV 12 260 21 50 Danax

206 000 Słomczyńskiego 34,0 I 509 907 533 Bracia Sadurscy

208 000 Borkowska 35,7 II/IV 12 260 21 50 Danax

208 000 Ugorek 29,0 II/IX 12 260 21 50 Danax

210 000 Słomczyńskiego 33,7 I/III 12 260 21 50 Danax

210 000   Krzywy Zaułek 22,0 0/III 690 111 995 HSH Nieruchomości

210 980 Daszyńskiego 27,5 I/V 510 518 248 Bracia Sadurscy

212 000 Dembowskiego 34,5 I/IV 12 422 95 18 Taraba

215 000 Piltza 34,0 II/IV 12 260 21 50 Danax

220 000 Zakopiańska 39,0 I 501 227 010 Bracia Sadurscy

221 778 Zabłocie 27,6 IV/VII 515 634 552 Bracia Sadurscy

225 000 Marchołta 33,0 IV 508 155 779 Bracia Sadurscy

229 000 al. Kijowska 29,0 IV/VI 12 260 21 50 Danax

229 000 Litewska 27,5 I/IX 12 260 21 50 Danax

229 000 os. Widok 37,8 0/II 501 488 464 Grupa CDN

230 000 Krzywy Zaułek 31,0 II/III 12 260 21 50 Danax

234 000 Kobierzyńska 36,1 I/IX 12 260 21 50 Danax

235 000 Łokietka 33,2 0 514 738 628 Bracia Sadurscy

235 000 al. 29 Listopada 38,0 I/III 12 260 21 50 Danax

238 500 Kułakowskiego 43,8 II/II 690 111 996 HSH Nieruchomości

240 000 Gliniana 33,6 0 514 738 628 Bracia Sadurscy

241 138 Wrocławska 30,0 I/V 510 518 248 Bracia Sadurscy

248 000 Krupnicza 36,0 III/III 12 260 21 50 Danax

259 000 Kremerowska 29,0 I/V 501 488 464 Grupa CDN
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
jedno duże pomieszczenie typu open space, z miejscem na 
kominek, kuchnia, przedpokój i łazienka. Z niewielkiego hallu 
pomiędzy salonem a kuchnią wyjście na zbudowany ze stuletnich 

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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NA SPRZEDAŻ KAMIENICA PRZY UL. DIETLA 109
Kamienica mieszkalna z lokalami użytkowymi 
Powierzchnia 460 m2, frontowy lokal użytkowy na parterze budynku 
o pow. 120 m2, piwnica i strych, który daje możliwości adaptacyjne 
(istnieje możliwość nadbudowy).  Cena 3.500.000 zł  Tel. 502-226-513 
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KRAKÓW, UL. KRÓLEWSKA
trzypokojowe, II p. Powierzchnia całkowita 94,2 m2. Salon,  
2 sypialnie, kuchnia, łazienka z oknem, oddzielna toalety z oknem,  
dwie garderoby, spiżarnia, logia, piwnica. 

Cena 745.000 zł
Tel. 601-503-787 
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Zamów w KRN.pl bezpłatny i największy  
w Polsce elektroniczny biuletyn rynku 

nieruchomości.
www.krn.pl

bali taras, z którego roztacza się bajkowy widok na góry. Na pię-
trze wysoki strych rozplanowany na trzy pokoje i łazienkę. Dom 
z lat pięćdziesiątych usytuowany na szczycie góry i na obrzeżach 
lasu. Na działce w pobliżu znajduje się źródło wodne oraz potok 
rzeczny. Dojazd drogą asfaltową. Ostatni odcinek drogi około 
200 m nawierzchnia utwardzona.

Cena 450.000 zł
Tel. 606-326-823, e-mail: makkabi@tlen.pl

Michałowice
228 m2, działka 10 a, nowy, solidnie zbudowany dom jedno-
rodzinny w stanie deweloperskim (projekt Pigwa z Archetonu 
z podwójnym garażem). Parter: salon połączony z kuchnią, 
kotłownia, łazienka, przedpokój oraz podwójny garaż. Poddasze: 
duża sypialnia, trzy pokoje, duża łazienka. Do budowy użyto 
najlepszej jakości materiałów. Dom posiada doskonałe połączenie 
komunikacyjne, niedaleko znajduje się przystanek MPK, sklep.

Cena 740.000 zł
Tel. 505-834-370, e-mail: domnalesnej14@gmail.com

Michałowice-Książniczki
dwa domy w stanie deweloperskim, odebrane przez nadzór 
budowlany. 151 m2 na działce o pow. 8,5 a; 168 m2 na działce 
o pow. 8,2 a. Działki widokowe.

Cena 550.000 zł i 560.000 zł
Tel. 601-400-105

Olkusz
działka 4 a, 7 pokoi, 3 łazienki. Piękny duży dom w zabudowie bliźnia-
czej położony w centrum miasta. Idealny na firmę i do zamieszkania.

Cena 590.000 zł
Tel. 600-077-477

Rybna
177 m2, działka 6 a, nowy dom, 20 minut od centrum Krakowa. 
Wnętrze budynku: podłogi - wylewki i izolacje; ściany - tynki gip-
sowe; ocieplenie poddasza + płyty gipsowo kartonowe; schody 
strychowe - barierki na balkonie ze stali nierdzewnej. Brak drzwi 

wewnętrznych i podłóg. Instalacje (prąd, woda, kanalizacja, gaz) 
doprowadzone do budynku i rozprowadzone wewnątrz. Ogrze-
wanie gazowe piecem dwufunkcyjnym VISSMAN, zamontowane 
kaloryfery. Malownicza okolica, dużo terenów zielonych.

Cena 510.000 zł
Tel. 513-128-633, e-mail: marta.starowicz@wp.pl

ok. Skawiny, Radziszów
200 m2, działka 20 a, stan surowy zamknięty.

Cena 390.000 zł lub inne propozycje
Tel. 605-462-557

Swoszowice
104 m2, działka 2,43 a, dom jednorodzinny w zabudowie bliź-
niaczej na małym, bezpiecznym osiedlu. Dom z 2009 roku, 
wnętrze zostało zaprojektowane przez architekta i wykończone 
wysokiej jakości materiałami. Ogrzewanie gazowe z własnego 
pieca. Parter: przedpokój z zabudowaną szafą, łazienka z kabiną 
prysznicową, kuchnia otwarta na salon, wyjście na drewniany 
taras i zagospodarowany ogród. Pierwsze piętro: 3 sypialnie, 
dwupoziomowa łazienka, hall, wyjście na poddasze.

Cena 811.000 zł
Tel. 507-207-937

Cena 300.000 zł  
Tel. 601-087-676

KOŚCIELISKO, UL. SALMANDRA  
prowadząca na grzbiet Gubałówki, naprzeciw pensjonatu, który był 
planem filmowym serialu „Szpilki na Giewoncie”. 5 km od centrum 
Zakopanego i 2 km od Polany Szymoszkowej oraz Hotelu Kasprowy. 
Mieszkanie w o pow. 45 m2, I p., 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój. Balkon skierowany na płd. – wsch. z pięknym widokiem 
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
Tel. 664-091-281

SPRZEDAŻ
INNE

Gospodarstwo rolne
gm. Tuchów, Piotrkowice koło Tarnowa, dom drewniany o pow. 
75 m2 (uszkodzony, bez dachu), zabudowania gospodarcze, 
całość położona na pow. 1,54 ha. Na działce prąd, gaz, studnia, 
szambo. Wodociąg w budowie. W planach kanalizacja i droga 
asfaltowa.

Tel. 602-510-336, e-mail: artbozena@interia.pl

Hala przemysłowa
Szczucin, na granicy 3 województw. 1500 m2 na uzbrojonej 
i utwardzonej działce 8300 m2, dojazd asfaltowy, konstrukcja 
żelbetonowa.

Cena 2.000.000 zł do negocjacji
Tel. 889-091-644, e-mail: inwestycja.szczucun@wp.pl

Kamienica
Kraków, ul. Dietla, 1070 m2, działka 3,7 a, kamienica wybudo-
wana w latach 1886–1930, zaprojektowana przez arch. Tadeusza 
Stryjeńskiego. Kamienica składa się z 6 lokali mieszkalnych 
(w tym 3 lokale wolne, a 3 lokale z lokatorami na zasadach kwa-
terunku) o łącznej powierzchni ok. 460 m2 oraz usytuowanego 
frontowego lokalu użytkowego na parterze budynku o powierzch-
ni 120 m2. Budynek jako indywidualnie chroniony obiekt nie jest 
objęty wpisem do rejestru zabytków. Stan prawny uregulowany.

Cena 3.990.000 zł do negocjacji
Tel. 502-226-513, e-mail: dietla109@op.pl

KUPIĘ
Mieszkanie
w Śródmieściu, ok. 45 m2, może być parter, stan – do zamieszkania.

Cena ok. 225.000 zł
Tel. 509-095-966, e-mail: aiwaniec@ekspert.com.pl

Mieszkanie
dwupokojowe z oddzielną kuchnią, C.O., wdzielnicy skomuni-
kowanej z AGH. 

Cena ok. 250.000 zł
Tel. 41-361-84-53, e-mail: lucynkat@vp.pl

WYNAJEM
MIESZKANIA

Kraków
35 m2, I p., dwupokojowe z aneksem kuchennym, antresolą 
i balkonem, CO, łazienka, internet. Położone w odległości 50 m 
od Rynku Głównego.

Cena wynajmu 1380 zł do negocjacji + opłaty
Tel. 604-946-919; 603-782-445 

Kraków, os. 2 Pułku Lotniczego
34 m2, parter, dwupokojowe z aneksem kuchennym. Mieszkanie 

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
na łamach dwutygodnika od roku 1994 do chwili obecnej dostępne na stronie

www.dwutygodnik.krn.pl
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KRAKÓW, UL. RADZIWIŁŁOWSKA, 49 M2. 
Jednopokojowe mieszkanie wraz z kuchnią oraz łazienką. Pokój wy-
posażony w rozkładaną sofę oraz antresolę z podwójnym materacem. 
W kuchni naczynia, sztućce, czajnik, kuchenka gazowa z piekarni-
kiem, lodówka z zamrażarką, toster, żelazko, deska do prasowania.
Cena 2000 zł + media (700 zł)   |   Tel. 600-037-060 
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Do wynajęcia mieszkanie dwupokojowe z aneksem o pow. 34 m2. 
Mieszkanie zostało urządzone prosto i funkcjonalnie. 
Cena 1400 zł  |  Tel. 505-099-491



117

OGŁOSZENIA DROBNE

117

Krakowski Rynek Nieruchomości  Nr 13/2013  12.07 – 25.07.2013

urządzone i wyposażone (pralka, lodówka). W okolicy piekarnia, 
sklepy, szkoła podstawowa i przedszkole, park. Bardzo dobre 
połączenie z centrum, tramwaj, autobus w pobliżu AWF i Poli-
technika Krakowska.

Tel. 604-134-280, e-mail: k_tarnowski@o2.pl

Kraków, ul. Grota-Roweckiego
47 m2, salon z kuchnią, pokój, łazienka, duży taras (strona 
południowa). Nowe, umeblowane, ładne mieszkanie. Bardzo 
dobra lokalizacja, naprzeciwko Campus UJ. Szybki tramwaj, 
liczne autobusy, przedszkole, szkoła. Obowiązuje miesięczna, 
zwrotna kaucja.

Cena 1200 + media +czynsz.
Tel. 889-915-504, e-mail: p.sobas@tin.it

Kraków, al. Kijowska
47 m2, 2 pokoje, kuchnia, balkon. Mieszkanie znajduje się w strze-
żonym apartamentowcu przy al. Kijowskiej 24 (róg ul. Kazimierza 
Wielkiego). Mieszkanie w pełni umeblowane w nowe meble. Miesz-
kanie wymalowanie i wycyklinowane. Mieszkanie usytuowane jest 
na XII p. w XVII piętrowym wysokościowcu. Budynek strzeżony, 
nowoczesny, wybudowany w 2008r. W budynku znajdują się dwie 
cichobieżne windy. Do Rynku 4 przystanki tramwajem, 15 minut 
pieszo. W bezpośredniej bliskości sklepy, restauracje, banki, 
centra handlowe, komunikacja miejska. Koszt najmu 1800 zł. Do-
datkowo płatne olicznikowane media: prąd, woda, ogrzewanie wg 
indywidualnego zużycia ok. 350 zł. Możliwość wynajęcia miejsca 
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